

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : NAB1	Název objektu : Anger-rozšíř. zpevněné plochy	JKSO :
Stavba : MB41	Název stavby : OPRAVA A ÚDRŽBA PRO MĚSTO TCE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : Statutární město Teplice,nám.Svobody 2	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : HAVI s.r.o.,Novosedlická 2888,Teplice	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem 0	Ostatní náklady 2 404
R	Montáž celkem 0	Ztížené dop. podm. 1 803
N	HSV celkem 120 176	Mimostav. doprava 4 807
ZRN	PSV celkem 0	GZS 1 803
	ZRN celkem 120 176	Provoz investora 1 202
		O N celkem 0
		Provoz dalšího subj
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 120 176	Rezerva RN
	ZRN+VRN+HZS 132 193	IČD
		VRN celkem 12 018
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 4.10.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00
DPH	15 % činí :	0,00
Základ pro DPH	21 % činí :	132 193,00
DPH	21 % činí :	27 760,50
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>159 954,00</b>

Poznámka :

Objekt :	NAB1	Anger-rozšíř. zpevněné plochy	List :	
Stavba :	MB41	OPRAVA A ÚDRŽBA PRO MĚSTO TCE	Datum :	4.10.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	ZEMNÍ PRÁCE	29 415,40	0,00	0,00	0,00	0,00
5	KOMUNIKACE	67 695,75	0,00	0,00	0,00	0,00
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁN	14 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00
998	PŘESUN HMOT	8 982,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>120 175,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené dop. podm.	2,00	120 176	2 403,51
Mimostav. doprava	1,50	120 175	1 802,63
GZS	4,00	120 176	4 807,03
Provoz investora	1,50	120 175	1 802,63
Provoz dalšího subj	1,00	120 176	1 201,76

<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	120 176
	HSV + PSV + M =	120 176
	HSV + PSV =	120 176

Objekt :	NAB1	Anger-rozšíř. zpevněné plochy	List :
Stavba :	MB41	OPRAVA A ÚDRŽBA PRO MĚSTO TCE	Datum : 4.10.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1 ZEMNÍ PRÁCE</b>						
1	11310-6151.00	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB VOZOVEK Z VEL.DLAŽ				
	M2	45	103,00	4 635,00	0,00000	0,00000
2	12110-1101.00	SEJMUTÍ ORNICE S PŘEMÍSTĚNÍM 50M				
	M3	7	290,00	2 030,00	0,00000	0,00000
3	12220-1102.00	ODKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ HOR.3 1000M3				
	M3	19,8	380,00	7 524,00	0,00000	0,00000
4	12220-1109.00	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST PRO HOR.3				
	M3	9,9	38,00	376,20	0,00000	0,00000
5	16270-1103.00	VODOROV.PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1-4 8KM				
	M3	19,8	110,00	2 178,00	0,00000	0,00000
6	17120-1201.00	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU				
	M3	19,8	21,00	415,80	0,00000	0,00000
7	17120-1211.00	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ODPADU-SKLÁDKA				
	T	35,64	100,00	3 564,00	0,00000	0,00000
8	18130-1103.00	ROZPR.ORNICE V ROVINĚ DO 500M2 20CM				
	M2	90	18,90	1 701,00	0,00000	0,00000
9	18141-1131.00	ZALOŽENÍ PARK.TRÁVNÍKU VÝSEVEM,1000				
	M2	90	5,84	525,60	0,00000	0,00000
10	18195-1102.00	ÚPRAVA PLÁNĚ V HORNINĚ TŘ.1-4 ZHUT.				
	M2	66	21,30	1 405,80	0,00000	0,00000
11	SPCM	DOD TRAVNÍ SMĚS PARKOVÁ				
	KG	6	110,00	660,00	0,00000	0,00000
12	SPCM	DOD ZEMNÍHO SUBSTRÁTU				
	T	8	550,00	4 400,00	1,00000	8,00000
<b>Celkem za ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>29 415,40</b>		<b>8,00000</b>
<b>5 KOMUNIKACE</b>						
13	56474-2111.00	PODKL.Z VIBROV.ŠTĚRKU VŠ ZHUTN.12CM				
	M2	60	160,00	9 600,00	0,29800	17,88000
14	56485-1111.00	PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI 32-63TL. 15CM				
	M2	60	149,00	8 940,00	0,28000	16,80000
15	59641-2312.00	KLADENÍ DL.Z VEGET.TVÁRNIC TL.100MM				
	M2	105	238,00	24 990,00	0,09800	10,29000
16	SPCM	DOD VEGETAČNÍ TVÁRNICE CSB 60/40/10				
	KUS	255	86,10	21 955,50	0,02639	6,73000
17	SPCM	DOD VÝPLŇOVÉ DRTI DO OTVORU 2-5 MM				
	T	5,25	421,00	2 210,25	1,00000	5,25000
<b>Celkem za KOMUNIKACE</b>				<b>67 695,75</b>		<b>56,95000</b>
<b>9 OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>						
18	91623-1213.00	OSAZENÍ CHODNÍK.OBR.BET.STOJ.S OPĚR				
	M	44	228,00	10 032,00	0,11205	4,93000
19	592174100	OBRUBNÍKY BETONOVÉ CHODNÍKOVÉ ABO				
	KUS	45	90,00	4 050,00	0,04400	1,98000
<b>Celkem za OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>				<b>14 082,00</b>		<b>6,91000</b>
<b>998 PŘESUN HMOT</b>						
20	99822-3011.00	PR HM KRYT DLAZD P-KOM ZPPL				
	T	71,86	125,00	8 982,50	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>8 982,50</b>		<b>0,00000</b>

Objekt :	NAB1	Anger-rozšíř. zpevněné plochy	List :	
Stavba :	MB41	OPRAVA A ÚDRŽBA PRO MĚSTO TCE	Datum :	4.10.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	MJ					